
平成 21 年 5 月 1 日 
株式会社 山梨中央銀行 

各  位 
 
 

弊行小立支店敷地内における不審物処理に伴う対応について 
 
 

このたびは、弊行小立支店敷地内における不審物処理に伴いまして、お客さま、近隣の

皆さまにご心配・ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申しあげます。 

また、関係各機関の皆さまには、多大なご協力をいただき、厚く御礼申しあげます。 

既に安全面は確認されており、平常どおり営業いたしておりますので、今後ともご愛顧

賜りますようお願い申しあげます。 

以 上 


